in Worten: 

ZWEIUNDFÜNFZIGTAUSENDEINHUNDERT EURO 

Den Verkehrswert des Grundstücks mit der katastertechnischen Bezeichnung 

Gemarkung Kamperbruch, Flur 1, Flurstück 2067 

ermittele ich zum Wertermittlungsstichtag 26. Februar 2025 auf: 

19.900 € 

in Worten: 

NEUNZEHNTAUSENDNEUNHUNDERT EURO 

1 2 .  S C H L U S S B E S T I M M U N G  

Ich versichere, dieses Gutachten nach objektiven Gesichtspunkten sowie unabhängig, unparteiisch, 
gewissenhaft, weisungsfrei und nach dem heutigen Stand der Technik angefertigt zu haben. Am 
Ergebnis der Wertermittlung habe ich kein persönliches Interesse.